PREFEITURA DE GOIÂNIA

1

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO     Nº  1432,   DE  15  DE  ABRIL  DE  2005.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE  nomear ALEX LOPES FERREIRA para exercer o cargo, em

comissão, de Coordenador 3, símbolo CC-3, com lotação na Secretaria

Municipal de Planejamento,  a partir de 15 de fevereiro de 2005.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 15  dias  do

mês  de                                  de  2005.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito

 FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
 Secretário do Governo Municipal